关于组织参加第三届中国国际文化旅游

博览会有关工作的通知

各县（市、区）商务局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区商务主管部门，各有关单位（企业）：

为推动中华优秀传统文化创造性转化、创新性发展，经省委、省政府同意, 定于2022年9月济南举办“第三届中国国际文化旅游博览会”。本届博览会将继续设立“文旅+商务”展区。为做好相关筹备工作，现将有关事项通知如下：

一、展会情况

　1、展会名称：第三届中国国际文化旅游博览会

2、展会时间：2022年9月15-19日

3、展会地点：山东国际会展中心（济南市槐荫区日照路）

二、展会简介

围绕第三届中国文旅博览会主题，我厅拟设立对外文化贸易精品展区，总展览面积180平米。集中展示国家重点文化出口基地、国家重点文化出口企业相关产品，提升我省文化产品的国际竞争力和影响力。
三、 参展费用

企业参展费用全免，交通食宿费用自理。
四、工作要求

（一）各县市区积极组织已入选2021-2022年度国家重点文化出口企业和重点项目均需要参加。

（二）鼓励组织文化出口规模大、特色强的企业参展。对于积极参与本届文博会，展览展示效果明显的企业，优先推荐参评新一批国家重点文化出口企业。

（三）请于2022年8月20日前将推荐参展企业名单发至cds2312057@163.com邮箱。

联系人：晁党生

电  话：2312057

附件：推荐企业报名表

济宁市商务局

                             2022年8月17日

附件1

推荐企业报名表

填报单位：            联系人：            联系电话：
	推荐企业名称
	拟参展产品
	联系人
	联系电话

济宁市商务局

Jining Municipal Bureau of Commerce

15
15